
 

総入荷量 11  トン （表内の単位は円、Ｋｇ）

  高   値   中   値   安   値   高   値   中   値   安   値

天然たい 1,080  43 492 1,500  150

養殖たい  324  1,052 1,404  100

は ま ち  300  59 1,728  350

ひ ら め 2,000  660 58 2,700  216
めいたがれい 3,150  1,150 8  2,700  

は  　も 2,160  126 166 2,000  300

は 　げ 1,188  285 2  648  

た 　 こ 2,700  1,400 100 2,700  1,600
なまこ（赤）        

助 宗 子        

車 え び    12 12,000  10,000

生 　 貝        

う 　 に 21,600  17,280 23 30,240  2,100

はまぐり  1,200  65 1,944  680

あ さ り    30 1,200  918

し じ み        

赤　  貝    4  4,104  

大　  貝        

か 　 き    78 3,024  886

あ  　ゆ    41 2,700  1,800

う な ぎ    5  1,134  

       
 い わ し    999 875  125

小 あ じ    314 648  324

中 あ じ 378  202 34 1,080  972

丸 あ じ    43 720  567

さ 　 ば 720  523 115 605  518

さ ん ま        

か つ お 486  432 290 3,100  486

するめいか    80 1,675  1,620

けんいか    40 3,780  2,125

養殖ぶり    39 1,728  1,600

       

たちうお    19 3,240  2,950

まながつお        

いとより        

さ わ ら 918  864 196 994  702

くろまぐろ        

い ん ど        

き わ だ    75 2,500  1,500

冷もんごいか        

冷か れ い    56 4,536  778
 冷殻付えび    33 1,710  1,380
冷むきえび    8  2,964  

冷　た　こ        

冷　た　い        

冷　か　に        

冷　さ　け    200 1,350  1,330

注１.中値は価格が１つの場合
10,751

 

 

5

 

 

 

39

 

 

 

132

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

48

 

2

 

 

 

 

180

80

74

 

 

 

30

33

158

 数   量

401893

せり取引

18

 

56

33

8

 

5

 

 

 

19

 

75

 

138

1,070

239

 

328

329

80

40

39

 

999

314

82

43

120

 

4

 

78

41

5

 

12

 

25

70

30

 

38

35

174

324

 

 

令和7年5月15日

兵　庫

愛　媛

福　井

品   名
  産   地

水産物入荷建値日報（鮮魚）

徳　島

兵　庫

兵　庫

相対取引

価　　格 価　　格
数　量 数　量

総　　数

沖　縄

 

兵　庫

茨　城

長　崎

兵　庫

 

 

兵　庫

岐   阜

静　岡

北海道

 

韓　国

 

京　都

 

千　葉

長　崎

大　阪

兵　庫

兵　庫

三　重

 

 

 

長　崎

大　阪

宮　崎

北　洋

兵　庫

 

大　阪

南　方

 

 

 

200

 

 



水産物入荷建値日報（加工）
木曜日 総入荷量 10 トン

 
単 単
位 位 高   値 中   値 安   値

ちりめん kg か に 身   kg    
     

か な ぎ 〃 しらす   〃    
       

か え り 〃 せこがに   〃    
       

いわし煮干 〃 丸 が に   〃    
       

田 作 り 〃 湯 い か   〃    
        

え    び 〃 湯 た こ   〃    
       

いわし丸干 〃  なまり節   〃    
       

うるめ丸干 〃 焼あなご   〃    
       

たれ桜干 〃  焼 き す   〃    
       

さんま桜干 〃 ほたるいか 兵　庫 41 〃 2,700  2,592
      

干しわかめ 〃  塩 さ け   〃    
      

干しかれい 〃 塩紅さけ 北　洋 16 〃 1,800  1,674
      

剣先するめ 〃  冷紅さけ   〃    
      

かまぼこ 〃 塩数の子   〃    
       

ち く わ 〃 味付数の子   〃    
       

煉 製 品 〃 塩さんま   〃    
      

若干かれい 〃 塩 ま す   〃    
      

干 き す 〃 塩 さ ば 兵　庫 176 〃 972  837
      

干はたはた 〃 助 宗 子 福　岡 7 〃  2,667  
     

開きさんま 〃 明 太 子   〃    
      

 開 き あ じ 〃 い く ら   〃    
      

開きかます 〃  身欠にしん   〃    
     

釜上げ新子 〃 棒 だ ら   〃    

釜上げ古せ 〃

      
釜上ちりめん 〃  その他  7,144 〃    

  
        

合　計 10,406 kg

 

348
 
 

 
49

品   名品   名

兵　庫
 

142

 
 

産   地 数   量産   地 数   量
中   値 安   値

 
 

広　島
 
 
 

静　岡
 
 
 

兵　庫
 

千　葉
 
 
 
 
 

兵　庫
 
 
 

大　阪
 

大　阪
 

 
 
 
 

 
 
 

各　地

 
 

鳥　取
 

島　根
 
 
 
 
 

愛　知
 
 
 

高   値
3,209

  

令和7年5月15日

 
 
 
 
 
 
 
 

3,500
 
 
 

4,124
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2,411
 

1,461
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

2,520
 
 
 
 
 
 
 

2,300
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2,500
 
 
 
 
 

1,080
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

1,152
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1,850
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2,970
0

 

 
 
 

 
1,620

 
 
 
 

 
540

 
484

 

 
 
 

 

 
837

 
 
 
 
 
 
 

2,200
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

78

 

 

 

 
10

 
 
 

5
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

販    売    値    段

 
935

 
1,410

 

30

 
 
 

 

 
 

販    売    値    段

 

 
 

15
 

 


