水産物入荷建値日報(鮮魚)

令和7年5月15日

総入荷量 11 トン (表内の単位は円、Kg)

	Ý	総	数		せり	取引			相対取引						
品名				₩π 🖨			格		¥h ⊟		価格				
	産	地	数量	数量	高値	中	値	安値	数量	高値	中値	安値			
天然たい	兵	車	893	401	1,080			43	492	1,500		150			
養殖たい	愛り	媛	1,070	18		32	4		1,052	1,404		100			
はまち	福	井	239	180		30			59	1,728		350			
ひらめ	徳	島	138	80	2,000			660	58	2,700		216			
めいたがれい	兵 师	車	38	30	3,150			1,150	8		2,700				
はも	兵	車	324	158	2,160			126	166	2,000		300			
はげ	兵	車	35	33	1,188			285	2		648				
たこ	長し	崎	174	74	2,700			1,400	100	2,700		1,600			
なまこ(赤)															
助宗子															
車えび	沖	縄	12						12	12,000		10,000			
生 貝															
うに		車	25	2	21,600			17,280	23	30,240		2,100			
はまぐり		成	70	5		1,20	0		65	1,944		680			
あさり	北海	道	30						30	1,200		918			
しじみ															
赤貝	韓 [玉	4						4		4,104				
大 貝															
かき		車	78						78	3,024		886			
あめ		阜	41						41	2,700		1,800			
うなぎ	静「	到	5						5		1,134				
1) to 1		715	000						000	075		105			
いわし 小あじ		迈 車	999 314						999	875		125			
中あじ		車	82	48	378			202	314 34	648		324 972			
丸あじ		重	43	40	310			202	43	1,080 720		567			
さば		都	120	5	720			523	115	605		518			
さんま	<i>کا</i> ۱ ۱	ВÞ	120	<u> </u>	120			525	110	000		310			
かつお	千 :	葉	329	39	486			432	290	3,100		486			
するめいか		崎	80		400			402	80	1,675		1,620			
けんいか		崎	40						40	3,780		2,125			
養殖ぶり		迈	39						39	1,728		1,600			
エマノニ・リ・フ	, , ,	~	55						- 50	.,,,		.,000			
たちうお	宮し	崎	19			<u> </u>			19	3,240		2,950			
まながつお															
いとより															
さわら	兵 「	車	328	132	918			864	196	994		702			
くろまぐろ															
いんど															
きわだ			75						75	2,500		1,500			
									_						
冷もんごいか															
冷かれい	北	洋	56						56	4,536		778			
冷殻付えび	南	方	33						33	1,710		1,380			
冷むきえび			8						8		2,964				
冷たこ															
冷 た い															
冷 か に															
冷 さ け 注1 n値は		汳	200						200	1,350		1,330			

水產物入荷建值日報(加工)

令和7年5月15日

木曜日

総入荷量 10 トン

品	名	産	地	数量	単 位	斯 高 値	売 値中値	段		品名		産	地	数	量	単位	<u>販</u> 高 値	売 中	値	安	直
ちり	めん	兵	庫	142	kg	3,209		1,850	-	かに身	ł					kg		'			
かた	きな				11				L	しらす	1					11					
かえ	えり				11				Ŀ	せこがに	-					11					_
いわし	∕煮干	広	铜		11					丸がに	+					11					
田作					11					湯いか						11					\exists
		圭尔	52	70		2.500		0.070		湯たこ											
え	び	静	畄	78		3,500		2,970 0								11					
いわし	/丸干				11				1	なまり節	j					11					_
うるは	九十	兵	庫	5	11	4,124		1,620	2	焼あなこ	-					11					
たれ	桜干	千	葉	30	11		2,500		1	焼きす	1					11					=
さんま	楼干				11				1	ほたるいか)\	兵	庫		11	11	2,700			2,592	2
干しれ	つかめ				11				Ŀ	塩さけ	f					11					
干した	いれい	兵	庫	10	11		1,080		1	塩紅さけ	t	北	洋	1	6	11	1,800			1,67	4
剣先す	「るめ				11				7	冷紅さけ	f					11					
かま	ぼこ	大	阪	935	11	2,411		540]	塩数の子	2					11					_
ちく	(わ	大	阪	1,410	11	1,461		484	[味付数の子	2					11					_
煉隻		各	地		11				1	塩さんま	-					11					_
若干が	いれい				11				Ŀ	塩ます	1					11					
干き	きす				11				Ŀ	塩さは	ť	兵	庫	17	76	11	972			83	7
干はた	こはた				11					助宗子	2	福	岡		7	11		2,66	67		
開きさ	らんま				11				E	明太子	2					11					-
開き	あじ	鳥	取	49	11	2,520		837		いくら						11					=
開きか			根	15	11	-, - - -	1,152			身欠にしん						11					\exists
		Ξ)	ΊX	10			1,102														\exists
釜上に					11				1	棒だら	2					11					
釜上に	<u>が古せ</u>				11				ŀ		$\frac{1}{2}$										_
釜上ち	りめん	愛	知	348	11	2,300		2,200	F	その他	Ŧ			7,14	14	11					
										合 計	İ			10,4	06	kσ					
							l							10,4	.00	r\8					